
Pánské triko s krátkým rukávem VANS-MN CLASSIC PRINT BOX-ANTIQUE WHITE-
BLACK-WATERFALL

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
XS 794344 196571462849 2 ks
S 794343 196571462702 3+
M 794342 196571462658 3+
L 794341 196571462580 3 ks

Doporučená maloobchodní cena: 940 Kč s DPH

Popis

Pánské triko značky Vans. Značkové triko upoutá velkou grafikou na přední straně. Triko s potiskem potěší každého
muže, který má rád moderní vzhled. Trendy triko má krátké rukávy, které potěší během horkých letních dnů. Má
klasický střih a hodí se pro všechny postavy.

Stylové tričko je vyrobeno z měkkého bavlněného materiálu, který je velmi příjemný na dotek. Bavlněné triko
poskytne široký rozsah pohybu. Triko s krátkým rukávem se skvěle kombinuje k různým outfitům. Je ideální do
práce, do města, na výlety a na běžné nošení.

Detaily produktu:

bílé tričko Vans
zajímavá grafika
moderní vzhled
klasický střih
bavlněná tkanina
prodyšný materiál
široký rozsah pohybu
dobrá kombinovatelnost

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


